DOMINUM, DOMINUM WlLLELMUM, DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM

EPISCOPUM, SUARUM CONSECRACIONIS ANNO XVJ ET TRANSLACIONIS
SEXTO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter pro tribunal! in

huiusmodi visitacionis sue negocio, die, anno et loco predictis, comparu-
erunt coram eo magister et socij dicti hospitalis, parati, vt apparuit, ad
subeundum visitacionem huiusmodi. Primo et ante omnia propositum
fuit verbum Dei iuxta actus futuri congruenciam in lingua latina per
honorabilem virum magistrum Johannem Beuerley, sacre pagine profess-

orem, sequentem hoc thema,
k Mundamini qui fertis vasa Domini V etc.

Quo finito, dominus ad vlteriora processit vt sequitur.

Magister Thomas Mortone, magister, exhibuit institucionem et in-

duccionem ac commutacionem status dicti hospitalis, qui dudum fuit

religiosus,
2 iam in habitum secularium capellanorum et clericorum mutati.

Dominus Johannes Spensere, collegiatus, exhibuit litteras ordinum
et iurauit obedienciam.

Dominus Johannes Bottone, collegiatus, exhibuit litteras ordinum et

iurauit.

Dominus Johannes Cundale, stipendiarius celebrans in eodem hos-

pitali, exhibuit litteras ordinum et iurauit obedienciam.

xij die mensis et anni predictorum et in loco predicto dominus in-

quisiuit a dicto magistro si onera sibi per nouam mutacionem nature

hospitalis sibi
3

imposita perficeret, et si denarios pauperibus dandos
iuxta ordinacionem tribuisset Qui dixit plane quod sic, cum ea sub-

eunda4
astrictus sit vinculo iuramenti. Et sic dominus visitauit

5 suam
dissoluit.

1 Isaiah Lii, 1 1.

2 et a cancelled.
3 Sic.
4 Sic : for ad ea subeunda.
5 Sic : for visitaciomm.

1 For a note on the arrangements of the chancel and nave of the hospital church, now
the chapel of Magdalen college school, see Visitations I, 18. The dedication of the hospital
is referred to ibid., I, 17.

a For the circumstances of- Morton s presentation, etc ,
see Visitations I, 11-15. His

career and preferments are detailed in notes, ibid. I, 14, 215-6. For the sake of greater
exactness, it may be noted that he had coll. of North Newbald preb. in York (p. 14) from

the bishop of Salisbury, acting as the archbishop s commissary, at Potterne, Wilts, on 6

Aug., 1423. The archbishop s mandate for his induction bears date 23 Aug. (York Reg.
Bowet, I, fo. 79d.). He was inst. to Brompton in Pickering Lythe (p. 215). 21 June, 1427,

by the bishop of Winchester as archbishop s commissary (York Reg. Kempe, fo. 327 and d.)

He also held the preb. of Barn by in Howden, to which his successor was adm. I Aug., 1449
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VIII.